令和６年 10月７日

本校希望の中学生および保護者の皆様

各中学校の先生方

東京都立青梅総合高等学校長

川 口  元 三

令和６年度 中学生向け授業公開のお知らせ

 日頃より本校の教育活動に対しましてご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、この度本校を希望する中学生向けに本校の授業の様子を知ってもらうこと、中学生の進路活動

への一助となるようにと考え、授業公開を行うことといたしました。伴いまして、本校への進学を視野

に入れている中学生および保護者の皆様、並びに近隣中学校の先生方におかれましては下記をご覧いた

だき、ぜひともご参加いただけますと大変ありがたく存じます。

お子様または貴校の生徒の皆さんの希望の進路が実現することをお祈りしております。

１ 日  時    令和６年１１月７日（木）・８日（金）

２ 集  合    20:15  本校職員玄関 （校門を通って、左側にございます）

３ 授業公開内容

①授業公開   11月 7日（木）8日（金）2日間の４限の授業（20:15～21:00）

             ＊時間割は、ＨＰに記載しておりますのでご参照ください。

  ②部活動見学    21：10～21：30 （20分）

            （木：サッカー部、バドミントン部  金：バスケ部、バレー部）

            ＊その他の部活動見学を希望の際は、当日スタッフにお声がけください。

４ 当日の流れ

   授業見学  20:20～21:00 （40分）

   部活動見学 21:10～21:30 （20分） 場所：体育館

   解散    21:30    ＊部活動見学を希望されない方は、21:00で解散となります。

５ 申し込み方法    【事前予約制】

    受付方法－ＨＰ掲載の Formsもしくは、以下の URL、QRコードでご回答ください。

    受付期間－１０月１０日（木）から１１月１日（金）23:59まで

  https://forms.office.com/r/VJH9iRA5Kq

６ その他

・授業科等の資料は、本校ＨＰに掲載しております。ご覧ください。

   ・学校敷地内の喫煙及び車での来校はご遠慮ください。

担当者 定時制課程 副校長  小松 綾子

                             定時制課程 教務主任 髙橋 勇一

問合せ先 0428-22-7604

https://forms.office.com/r/VJH9iRA5Kq